8.- El procediment obert, tramitació ordinària no subjecte a regulació harmonitzada, s’estableix 

d’acord amb allò previst a l’article 22.1b), 131.2, 135.1 i 156.6 de la LCSP.  

9.- El Valor Estimat del Contracte (VEC), de conformitat amb el que estableix l’article 101 de la 

LCSP, ascendeix a 30.634,80 euros (trenta mil sis-cents trenta-quatre euros amb vuitanta 
cèntims), exempt d’IVA, per un any de vigència del contracte, més tres pròrrogues anuals, 
essent preceptiva la motivació expressa de cadascuna d’elles de manera autònoma.  

10.- Consta informe d’intervenció número 2025CINT001046 de data 6 d’agost de 2025 en el

[...]

de l’alumnat en temps de migdia per a la promoció del contínuum educatiu i la prevenció de 
l’absentisme en l’àmbit local de Maçanet de la Selva en el marc de l’execució de les accions del 

Pla Educatiu d’Entorn (PEE), amb una durada d’un any i amb un pressupost base de licitació 
(PBL) de 7.294 euros (set mil dos-cents noranta-quatre euros). 

Es preveuen tres pròrrogues anuals, essent preceptiva la motivació expressa de cadascuna 
d’elles de manera autònoma.  

Tercer.- APROVAR la despesa plurianual derivada de la contractació del servei a càrrec de 
l’aplicació 06-326-2269901, Diversos Pla Educatiu d’Entorn.